
 

COMUNE DI LALLIO - Ufficio Tributi 

 

DENUNCIA TARI  (COMPONENTE I.U.C.) - TASSA SUI RIFIUTI   

Utenze non domestiche 

 

DENUNCIA DI:              ATTIVAZIONE   -        CESSAZIONE            

 

DATI SOCIETÀ 

 

Ragione sociale/Ditta ___________________________________________________________________ 

Cod. Fiscale/Partita IVA _______________________________ 

Sede legale in via ___________________________________________________ C.A.P. _______________ 

Comune __________________________________________________________________ Prov. _________ 

tel./cell. __________________________ e-mail _______________________________________________ 

Legale rappresentante __________________________________ C.F. ____________________________ 

Residente a _____________________________________ in via __________________________________ 

Attività esercitata _________________________________________________________________________ 

Codice Ateco  _______________________________________________________________________ 

 

 
 

 

Data inizio occupazione locali: ___________________________________________ 

 

Immobile in via ______________________________________ n. _____ int. ____ piano _____ scala ____ 

 

 

Descrizione e superficie dei locali utilizzati 
(magazzini, uffici, spogliatoi,bagni, corridoi, ecc) 

______________________________________________________________ mq _____________ 

______________________________________________________________ mq _____________ 

______________________________________________________________ mq _____________ 

______________________________________________________________ mq _____________ 

______________________________________________________________ mq _____________ 

______________________________________________________________ mq _____________ 

 

            TOTALE MQ _______________ 

 

 

 

Dati catastali: Cat. _______ Classe ______ Foglio _______ Mappale _________ Sub. __________ 

Dati catastali: Cat. _______ Classe ______ Foglio _______ Mappale _________ Sub. __________ 

Dati catastali: Cat. _______ Classe ______ Foglio _______ Mappale _________ Sub. __________ 

Dati catastali: Cat. _______ Classe ______ Foglio _______ Mappale _________ Sub. __________ 

DENUNCIA DEI LOCALI ED AREE UTILIZZATI PER L’ATTIVITÀ 



 

 

- Informazioni aggiuntive: 

 

Gli immobili sono stati acquistati?               SI                    NO  

In caso di risposta AFFERMATIVA indicare: 
 

o Estremi dell’atto di acquisto: _________________________________________ 
 

o Nome del proprietario precedente: ____________________________________ 
 

- In caso di risposta NEGATIVA indicare: 
 

o Nome del proprietario dell’immobile: __________________________________ 
 

o Modalità di occupazione degli immobili (locazione, comodato…):____________ 

 

 

 

Nei locali sopra dichiarati si producono: 

RIFIUTI SPECIALI non assimilabili agli urbani:         SI   NO 

 

RIFIUTI SPECIALI PERICOLOSI          SI       NO 

 

Specificare la tipologia di rifiuto ________________________________________________________ 

Locali e superfici di produzione di rifiuti speciali _____________________________ mq ________. 

 

ATTIVAZIONE 

 

Il sottoscritto dichiara di occupare o tenere a propria disposizione i locali sopra indicati dal 

_______________________ e di essere subentrato a ________________________________________ 

 

CESSAZIONE 

 

Il sottoscritto dichiara di aver cessato l’occupazione dei locali sopra indicati dal 

_____________________ per: 

 

 chiusura attività; 

 trasferimento attività nel Comune di _______________________ in via ___________________ ; 

 

Nell’immobile subentra ________________________________________________________________. 

 

 

Data ________________________  Firma ____________________________________ 

 

 

  

AVVERTENZE: 

- La denuncia di nuova occupazione va presentata entro il 20 gennaio successivo alla data di occupazione o 
detenzione di un immobile. 

- La denuncia ha effetto anche per gli anni successivi, qualora le condizioni di tassabilità siano rimaste 
invariate. In caso contrario l’utente è tenuto a denunciare ogni variazione. 

- Nel caso di cessazione va subito presentata la denuncia all’Ufficio Tributi: in questo modo non si dovrà più 
pagare la tassa a partire dal primo bimestre successivo alla comunicazione, qualora ne sussistano i 
presupposti. 


